

**Servicii de asfaltare continuă
a străzilor Bodoni si Puskin din orașul Glodeni**
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 5 791 499,43 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	217,40	20,79 20,79	4 519,96 4 519,96
2	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Bordur vibro-pres pentru drum)	m	217,40	232,57 43,53	50 560,68 9 463,53
3	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2	9 799,65	30,34 3,77	297 340,04 36 991,32
4	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	651,20	414,55 48,73	269 955,78 31 731,35
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,7 l/m2)	t	6,859	12 136,09 0,00	83 241,42 0,00
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	9 799,65	213,70 3,90	2 094 136,54 38 201,06
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,3 l/m2)	t	2,939	12 154,92 0,00	35 723,30 0,00
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	9 799,65	162,03 3,25	1 587 822,94 31 834,00
9	RpAcF01 A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	6,00	412,68 81,21	2 476,06 487,28

Прямые затраты	lei	4 425 776,72
Asigurarea sociala	24,00 %	36 774,84
Total	100,00 +	4 462 551,56
Cheltuieli de regie	5,00 %	223 127,58
Total	100,00 +	4 685 679,14
Beneficiu	3,00 %	140 570,38
Total	100,00 +	4 826 249,52
TVA	20,00 %	965 249,91

Total deviz: **5 791 499,43**
Inclusiv salariu **153 228,50**

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)